
Date
24.03.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES
(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Puke

Adresa Sheshi “Terbuni”Puke

Tel/Fax 0699786456

E-mail bashkiapuke@yahoo.com

Faqja e Internetit www.bashkiapuke.gov.al

Kontaktet e personit pergjegjes :

Emri Endrit Kraja

E-mail endritkraja@yahoo.com

Tel 0699786456
2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim (me 2 lote )

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje karburant gazoil deri ne 10 ppm
(Nafte D1,Eurodiesel) dhe Benzine pa plumb,Bashkia Puke (me 2 lote)

Loti 1 : Blerje Gazoil deri ne 10 ppm,
Loti 2 : Blerje Benzin pa plumb,

4.Numri i referencës së procedurës REF-54771-03-24-2020

Loti 1 : Blerje Gazoil deri ne 10 ppm, REF-54773-03-24-2020
Loti 2 : Blerje Benzin pa plumb, REF-54775-03-24-2020

5. Fondi limit 4,551,000 (Kater milion e peseqinde e pesedhjete e njemije ) leke pa tvsh

Loti 1 : Blerje Gazoil (Nafte EuroDisel D 1) - 4,187,000 lekë pa TVSH,
Loti 2 : Blerje Benzin pa plumb - 364,000 lekë pa TVSH,

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates
deri ne perfundim te sasise se polote afersisht 12 muaj.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:06.04.2020
ora 10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.04.2020 ora
10.00 Vendi: Faqe interneti www.app.gov.al , vendi Bashkia Puke.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gjon GJONAJ

http://www.bashkiapuke.gov.al
http://www.app.gov.al

